ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da 
SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG - CNPJ nº 
34.049.214/0001-74.
Contratada: EVEREST DIGITAL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 
LTDA. - CNPJ nº 25.050.332/0001-01.
Objeto: Contratação de Serviços de Colocation Físico em Data 
Center.
Valor: R$ 22.836.403,50 (vinte e dois milhões, oitocentos e trinta e 
seis mil quatrocentos e três reais e cinquenta centavos).
Data de divulgação no PNCP: 05/11/2025.
Data de assinatura: 04/11/2025.
Vigência: 06/11/2025 a 05/11/2030.
Processo SEI nº: 202518037009914/ Contratação SISLOG nº 
116458.

<#ABC#579278#1#664252/>

Protocolo 579278

Secretaria de Estado de Relações Institucio-